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Start Compétition en face a face virtuel

Diplomacy Broadcast Network Invitational
2023

L'invitationel de la DBN est le graal du jeu en face a face virtuel. l'édition 2023 c'est déroule en fevrier
2023

le 3° invitationel de la DBN agrege les meilleurs performances de la saison diplomatique 2022/2023
aussi bien en face a face qu'en face a face virtuel ou en negociation en ligne afin de qualifie 28
joueurs qui lutterons pour le titre Diplomate DBN de l'année

Champion
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Brandon Fogel remporte ici son 1er Invitationel

Invitational Super Seven

Robert Schuppe etant forfait Nicolas Sahuguet a ete choisi pour le remplacer

Puissance Joueur Nat. Res. Centres 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16

Autriche Nicolas
Sahuguet 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 6 6 5 5 4 4 5

Angleterre Noam Brown E08 4 4 3 3 2 1 1 0
France Riaz Virani 8 5 6 5 5 7 8 7 6 5 5 6 7 7 7 7 8

Allemagne Peter
McNamara 8 5 5 6 6 5 5 6 7 8 10 9 7 7 7 7 8

Italie Brandon
Fogel 9 5 5 4 4 4 5 5 6 7 6 6 7 7 8 8 9

Russie Chris Brand 4 6 6 7 6 7 7 7 9 9 7 7 8 8 8 8 4
Turquie Ruben Sanchez E09 4 4 4 5 4 3 3 1 0

Couverture Mediatique : https://www.youtube.com/watch?v=JaiU5gsD6AE&t=14s

Demi-Finales

Premiere Chance

La premiere chance permet aux 4 vainqueur de partie de se qualifier pour la finale

Couverture mediatique : https://www.youtube.com/watch?v=sq1LvRDGqFQ&t=7498s

Table 1A

Puissance Joueur Nat. Res. Centres
Autriche Chris Brand 11
Angleterre Kathy Gray 11
France Jason Mastbaum 8
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Puissance Joueur Nat. Res. Centres
Allemagne Christian Brown E08
Italie Jason Bennett E07
Russie Tim Crosby 4
Turquie Morgante Pell E06

Table 1B

Puissance Joueur Nat. Res. Centres
Autriche Ben Kellman E04
Angleterre Karthik Konath 5
France Josh HenNessy E13
Allemagne Noam Brown 14
Italie Nicolas Sahuguet 11
Russie Peter McNamara E16
Turquie Farren Jane 4

Table 1C
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Puissance Joueur Nat. Res. Centres
Autriche Nicolas Taillet E13
Angleterre Christophe Borgeat E06
France Ed Sullivan 9
Allemagne Robert Schuppe 10
Italie Brandon Fogel 6
Russie Greg Matthews 3
Turquie Liam Stokes 6

Table 1D

Puissance Joueur Nat. Res. Centres
Autriche Loic Borgeat 1
Angleterre Andrei Gribakov E05
France Riaz Virani 18
Allemagne Bradley Grace E08
Italie Christopher Ward 1
Russie Steve Personeni 3
Turquie Ruben Sanchez 11

Derniere Chance

afin de completer la finale une seconde et derniere chance est donnée aux perdants a l'exeption des
3 premiers eliminés

Table 2A
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Puissance Joueur Nat. Res. Centres
Autriche Farren Jane 1
Angleterre Timothy Crosby E?
France Peter McNamara 11
Allemagne Karthik Konath 5
Italie Josh Hennessy 6
Russie Jason Mastbaum 3
Turquie Katie Gray 8

Table 2B

Puissance Joueur Nat. Res. Centres
Autriche Morgante Pell E06
Angleterre Jason Bennett E08
France Brandon Fogel 12
Allemagne Christopher Ward 6
Italie Nicolas Sahuguet 8
Russie Bradley Grace E13
Turquie Loic Borgeat 8
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Table 2C

Puissance Joueur Nat. Res. Centres
Autriche Christophe Borgeat E06
Angleterre Greg Matthews 3
France Ed Sullivan 7
Allemagne Nicolas Taillet 3
Italie Liam Stokes E12
Russie Ruben Sanchez 11
Turquie Ben Kellman 10
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